据及乙方承担违约责任的依据。同时，乙方在履行协议期间，还应自觉接受：一

是上级主管部门的行业考核；二是通过服务对象及家属的测评；三是经村居等社

会第三方测评。上述三种考核和测评的结果也作为甲方对乙方的考核内容的一部

分。

三、服务期限

3.1 服务期限：2026.1.1-2026.12.31。待公开招标结束后，每年与第三方

签订协议后实施（第一年度项目完成后进行考核，考核达到甲方要求，续签第二

年协议，以此类推，续签至第三年；如考核不合格则不再续签次年协议）。

3.2 协议总价： 2050887（大写：贰佰零伍万零捌佰捌拾柒元整）。

3.3 运营奖励与惩罚。参考 2021-2024 年镇敬老院用工成本变化（与 2021

年镇敬老院人均用工成本 7.86 万元相比，2022 年以来镇敬老院人均用工成本平

均增长了 0.61 万元/年）等因素，每年根据镇敬老院的运营质量或效益，予以最

高不超过委托费用 20%的运营奖励或惩罚。

3.4 付款期限、方式：

（1）协议签订之日起 30 日内，甲方向乙方支付协议价的 40%；

（2）协议履行半年后，经甲方对乙方履行协议情况不定期抽查后的 30 日内，

支付协议价的 20%；